L’assistente tecnico Adriano Rosa, in servizio presso l’Istituto Superiore “ V. Bachelet” di Oggiono, quale 

collaudatore per la  realizzazione del progetto 13.1.1A- FESRPON-LO-2021-544. A fronte dell’attività 

effettivamente e personalmente svolta, gli verrà riconosciuto un compenso totale Lordo Stato massimo di 

€ 587,94 (in lettere cinquecentottantasette//94) - corrispondente a circa 30 ore di attività aggiuntiva da 

pagare ad euro 19,24  cadauna LORDO STATO (tabella 6 allegata al CCNL comparto scuola).  

L’importo previsto è quantificato in ore in quanto, per il Fondo Sociale Europeo, non sono ammissibili